

**Årsredovisning**  
för  
**P Westermark Försäljning AB**  
556878-7088

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per Westermark, Styrelseledamot  
2024-12-27

Styrelsen för P Westermark Försäljning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget marknadsför och säljer fönster och dörrar samt utför renoverings- och monteringsarbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets kortfristiga skulder överstiger bolagets kortfristiga fordringar med 806 433 kr. Försäljningen har under året minskat och likviditeten är ansträngd. Försäljningen fortsätter minska på nya året och företagsledningen gör bedömningen att detta skuldförhållande samt den vikande försäljningen gör att det föreligger en stor osäkerhetsfaktor för bolagets fortsatta drift.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 487	4 798	8 138	5 810
Resultat efter finansiella poster	-38	44	1 400	129
Balansomslutning	3 471	2 986	2 883	1 924
Soliditet (%)	15,4	35,9	35,7	-1,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	979 023	44 041	<b>1 073 064</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		44 041	-44 041	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		-500 000		<b>-500 000</b>
Årets resultat			-37 728	<b>-37 728</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>523 064</b>	<b>-37 728</b>	<b>535 336</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (500 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	523 065
årets förlust	-37 728
	<b>485 337</b>

disponeras så att

i ny räkning överföres

485 337  
**485 337**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 486 904	4 798 143
Övriga rörelseintäkter		67 130	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 554 034</b>	<b>4 798 143</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-122 327	-292 706
Övriga externa kostnader		-1 690 623	-2 032 932
Personalkostnader	2	-2 344 776	-2 873 009
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		555 641	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 602 085</b>	<b>-5 198 647</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-48 051</b>	<b>-400 504</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 862	174
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	465 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		7 461	-20 629
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 323</b>	<b>444 545</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-37 728</b>	<b>44 041</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-37 728</b>	<b>44 041</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-37 728</b>	<b>44 041</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	0	0
Fordringar hos koncernföretag	5	0	685 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 668 000	1 428 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 668 000</b>	<b>2 113 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		150 313	199 655
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 247 991	0
Övriga fordringar		65 578	18 035
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		309 017	323 091
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 772 899</b>	<b>540 781</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 112	332 274
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 803 011</b>	<b>873 055</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 471 011</b>	<b>2 986 055</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		523 065	979 024
Årets resultat		-37 728	44 041
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>485 337</b>	<b>1 023 065</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>535 337</b>	<b>1 073 065</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		356 342	-62 781
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		510 469	233 588
Skatteskulder		1 018 506	875 960
Övriga skulder		792 496	571 302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		257 861	294 921
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 579 332</b>	<b>1 975 771</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 471 011</b>	<b>2 986 055</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4,5

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Försäljningar	-50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>350 000</b>
Ingående nedskrivningar	-350 000	-350 000
Försäljningar	50 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-300 000</b>	<b>-350 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
W.H Produkter AB (sålt under 2023)	0	0	0	0
Nordkåpan AB	100	100	500	0
				<b>0</b>

	Org.nr	Säte
W.H Produkter AB (sålt under 2023)	556983-7247	Umeå
Nordkåpan AB	559069-5846	Umeå

#### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 920 991	4 180 991
Tillkommande fordringar	396 850	205 000
Avgående fordringar	-475 500	-465 000
Omklassificeringar	-1 161 991	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 680 350</b>	<b>3 920 991</b>
Ingående nedskrivningar	-3 235 991	-3 700 991
Återförda nedskrivningar	555 641	465 000
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 680 350</b>	<b>-3 235 991</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>685 000</b>

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 428 000	1 188 000
Inköp	240 000	240 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 668 000</b>	<b>1 428 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 668 000</b>	<b>1 428 000</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

**Not 8 Eventualförpliktelser**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ansvarsförbindelse till förmån för dotterföretag	255 518	255 518
	<b>255 518</b>	<b>255 518</b>

**Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har efter räkenskapsårets slut förlorat sitt avtal med Mockkfjärds Fönster. Detta har lett till kraftigt minskad försäljning på nya året.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-12-24

*Per Westermark*  
Per Westermark

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-24

Resultat Redovisning & Revision i Piteå AB

*Daniel Olofsson*  
Daniel Olofsson  
Auktoriserad revisor
